

Benny Graff Holding ApS

Stenløkke vej 17, Tommerup st., 5690 Tommerup

CVR-nr. 38 80 66 45

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/11 2018



Benny Graff Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Graff Holding ApS Stenløkke vej 17, Tommerup st. 5690 Tommerup CVR-nr.: 38 80 66 45 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Assens
Direktion	Benny Graff Mortensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og at drive handels- investerings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.569.213, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 25.960.172.

Årets resultat er anset for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab		-38.582	-160
Resultat før finansielle poster		-38.582	-160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		807.394	538
Andre finansielle indtægter		1.016.942	748
Andre finansielle omkostninger		-1.667	-1
Resultat før skat		1.784.087	1.125
Skat af årets resultat	2	-214.874	-159
Årets resultat		1.569.213	966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-538.493	538
Overført resultat		2.001.906	325
		1.569.213	966

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.662.607	2.655
Finansielle anlægsaktiver		2.662.607	2.655
Anlægsaktiver i alt		2.662.607	2.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53
Andre tilgodehavender		137.199	443
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		1.749.462	929
Tilgodehavender		1.886.661	1.425
Værdipapirer		23.562.602	21.661
Værdipapirer		23.562.602	21.661
Likvide beholdninger		3.684	0
Omsætningsaktiver i alt		25.452.947	23.086
Aktiver i alt		28.115.554	25.741

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	538
Overført resultat		25.804.372	23.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		25.960.172	24.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	159
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.046	0
Selskabsskat		1.964.336	1.088
Kortfristede gældsforpligtelser		2.155.382	1.247
Gældsforpligtelser i alt		2.155.382	1.247
Passiver i alt		28.115.554	25.741
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	538.493	23.802.466	103.400	24.494.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-538.493	2.001.906	105.800	1.569.213
Egenkapital 30. juni	50.000	0	25.804.372	105.800	25.960.172

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>214.874</u>	<u>159</u>
	<u>214.874</u>	<u>159</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>2.116.720</u>	<u>2.117</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.116.720</u>	<u>2.117</u>
Værdireguleringer 1. juli	538.493	0
Årets resultat	1.133.354	864
Udbytte modtaget	-800.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-325.960</u>	<u>-326</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>545.887</u>	<u>538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.662.607</u>	<u>2.655</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	<u>977.880</u>	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IFAD TS A/S	Odense	20%

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
